
DODATEK č. 1
ke

SMLOUVĚ O REKLAMĚ
č. SMLD/0015/2017/KP

BASKET GROUP s.r.o.
se sídlem Za Kosteleckou 4161/49, 796 01 Prostějov
korespondenční adresa: Za Kosteleckou 416/49, 796 01 Prostějov
IČO:02084864, D
bankovní spojení:
společnost je vedena v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 80229
jejímž píšil, jednatel společnosti
e-mail:
(dále jen „BASKET GROUP”)

a

Statutární město Prostějov
se sídlem nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
IČO: 00288659,
bankovní spojení:
jehož j Alena Rašková, primátorka města
e-mail:

(dále jen „Klient”)

Článek I.

1.1.
Na základě uzavřené Smlouvy o reklamě č. SMLD/0015/2017/KP se BASKET GROUP zavázal propagovat
Klienta po dobu účinnosti smlouvy, tj. od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 v rozsahu a způsobem stanoveným touto
smlouvou.

Převod práv účasti v soutěži
Dne 2. 8. 2017 byla uzavřena mezi spolkem Orli Prostějov, spolek, se sídlem Boženy Němcové 3792/15, 796 01
Prostějov, IČ: 01795660 (který je jediným společníkem BASKET GROUP) jako převádějícím a BK Olomoucko,
z. s., se sídlem Holická 1173/49a, 779 00 Olomouc jako nabyvatelem Dohoda o převodu práv účasti v soutěži,
kterou převádějící převedl právo účasti v nejvyšší mužské soutěži v basketballu v České republice v sezóně
2017/2018 v soutěži na nabyvatele

1.2.

BK OLOMOUCKO, z. s.
se sídlem Holická 1173/49a, 779 00 Olomouc
IČO: 06225896
Spolek je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl L, vložka 16050
jejímž jménem jedná Mgr. Michal Muller, místopředseda představenstva

1.3. Postoupení smlouvy o reklamě ě. SMLD/0015/2017/KP
V návaznosti na Dohodu o převodu práv účasti v soutěži se dohodla BASKET GROUP a BK OLOMOUCKO, z.
s. na postoupení smlouvy o reklamě ě. SMLD/0015/2017/KP, na základě které se BK OLOMOUCKO, z. s.
zavázal k plnění veškerých povinností BASKET GROUP s.r.o. vyplývajících ze smlouvy o reklamě č.
SMLD/0015/2017/KP.

Klient udělil dle ust. § 1895 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, k postoupení smlouvy o reklamě souhlas.



Článek II.
Změna smlouvy

2.1. Změna poskytovatele reklamy

Ode dne uzavřeni Dohody o převodu práv účasti v soutěži a současně ode dne postoupení smlouvy o reklamě
č. SMLD/0015/2017/KP na BK OLOMOUCKO, z. s. plní veškeré povinnosti vyplývající z uzavřené smlouvy
o reklamě ě. SMLD/0015/2017/KP spolek BK OLOMOUCKO, z. s.

2.2. Změna přílohy ě. 2
V důsledku změny poskytovatele reklamy se smluvní strany dohodly na změně prezentace znaku a názvu města
Prostějova na hráčském dresu, který je vyobrazen v příloze č. 2.

Počet stejnopisů dodatku
Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dva vyhotovené
dodatky.

2.3.

2.4. Prohlášení o uzavření dodatku

„BASKET GROUP11 a „Klient11 prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě
a srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv pod nátlakem a za nápadně nevýhodných
podmínek.

2.5. Prohlášení o souhlasu s obsahem

„BASKET GROUP11 a „Klient11 prohlašují, že výslovně souhlasí s obsahem dodatku č. 1 Smlouvy o Reklamě a
na důkaz toho připojují jejich statutární zástupci níže své vlastnoruční podpisy.

2.6. Ověřovací doložka

O právním úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) rozhodla svým usnesením č. 71294
ze dne 5. 12. 2017 Rada města Prostějova.

13 -12- 2017 13 -12- 2017
V Prostějově dne V Prostějově dne

Mgr. Ivan Pospíšil RNDr. Alena Rašková
primátorka

Statutární město Prostějov

Příloha č. 1 dodatku - Dohoda o převodu práv účasti v nejvyšší mužské soutěži v basketballu v České republice
ze dne 2. 8. 2017

Příloha č. 2 dodatku - prezentace znaku a názvu města Prostějov na dresech BK OLOMOUCKO, z.s.

2



Příloha č. 1

DOHODA O PŘEVODU PRÁV ÚČASTI V SOUTĚŽI

uzavřená ve smyslu čl. 6 Soutěžního řádu basketbalu České basketbalové federace z.s. 

kterou mezi sebou uzavřely následující strany:

Orli Prostějov, spolek. IČO: 01795660. se sídlem Boženy Němcové 3792/15, 796 01 Prostějov, 
Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl L. vložka 17569 
Zastoupený Mgr. Ivanem Pospíšilem, předsedou předsednictva 
dále jako,, Orl i Prostěio v ‘'

1.

BK OLOMOUCKO, z.s„ IČO: 06225896, se sídlem Holická 1173/49a, 779 00 Olomouc. 
Hodolany
Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeném KS v Ostravě, 
oddíl L, vložka 16050
zastoupený Michalem Pekárkem, místopředsedou představenstva

Mgr. Michalem Mttllerem. místopředsedou představenstva 
dále jako ..BK OLOMOUCKO-

2

i.

1. Orli Prostějov je členem basketbalové federace z.s. s tím. že v sezóně 2016/2017 sc účastnil nej vyšší 
mužské soutěže basketbalu v České republice, a to soutěže Kooperativa NBL. Ve smyslu čl. 5. odst. 2 
Soutěžního řádu basketbalu Česke basketbalové federace z.s. (dále jako ,,SŘB“) si pak svým umístěním 
vybojovali opět právo se účastnit v sezonč 2017/2018 soutěže Kooperativa NBL.

2. BK OLOMOUCKO z.s. má zájem o získání práva účasti v nejvyšší mužské soutěži v basketbalu 
v České republice (Kooperativa NBL) v sezóně 2017/2018, kterou pořádá a organizuje Česká 
basketbalová federace, z.s.

II.
Na základě skutečností, uvedených v čl. 1. teto dohody se Orli Prostějov a BK OLOMOUCKO dohodli, 
ve smyslu ustanovení čl. 6 SŘB, tak, že Orli Prostějov touto dohodou převádí právo účasti v nejvyšší 
mužské soutěži v basketbalu v České republice (Kooperativa NBL) v sezóně 2017/2018 na BK 
OLOMOUCKO které toto právo účasti přijímá.

III.

Lato dohoda o převodu práv účasti v soutěži nabývá účinnosti okamžikem schválení příslušným řídícím 
orgánem České basketbalové federace z.s., kterým je výbor ČBF

IV.
1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech.
- *at0 dohoda se ve vztazích touto dohodou neupravených řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník.
v. Strany této dohody prohlašují, že touto dohodou projevují svoji vážnou vůli. že k jejímu uzavřeni 

nebyly přinuceny vlastní tísní, popř. hrozbou tělesného nebo duševního násilí, a po zvážení všech 
okolností si nejsou vědomy jakéhokoliv omylu.

3



t. <f .
V Prostějově dne

BK OLOMOUCKO,
Orli Prostějo polek

4



Příloha č. 2

5


